РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНЦУКУЛЬСКИЙ РАЙОН»
^^вдекс^б8950_РД1̂  ул.М.Дахадаева.З тел.55-б4-85е-таП:то uncuk_iaionijjjmai]nj

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 4 0 »  2021 г. № J 6 6

Об утверждения прогнозного плана
Приватизации муниципального имущества на 2022 год.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества» и руководствуясь
уставом МО «Унцукульский район» постановляю:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Унцукульский район» на 2022 год согласно
приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО
«Унцукульский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

И.о. главы МО
«Унцукульский К. Абдулхаликов

Утвержден

постановлением

Главы администрации

МО «Унцукульский район»

от 30 ноября 2021 года №166

ПЕРЕЧЕНЬ, ОБЪЕКТОВ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА,

ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ В 2022 ГОДУ

№

п/п

Наименование объектов приватизации, его  характеристики Срок

приватизации

Способ

приватизации

1. Автомобиль ТОЙОТА КАМРИ 2007 г.в., объем 2,4

куб.м., владелец администрация МО «Унцукульский

район»

2022 год аукцион

2. Автомобиль ВАЗ-21099 2003г.в., объем 1,5 куб.м.,

владелец ЕДДС администрации МО «Унцукульский

район»

2022 год аукцион

3. Автомобиль ВАЗ-2123 Шевроле, 2010 г.в., объем 1,7

куб.м., владелец администрация МО «Унцукульский

район».

2022 год аукцион

4. Автомобиль ВАЗ-2123 Шевроле, 2010 г.в., объем 1,7

куб.м., владелец администрация МО «Унцукульский

район».

2022 год аукцион

5. Автомобиль ПАЗ-32053 2007 г.в., объем 2,4 куб.м.,

владелец администрация МО «Унцукульский район»
2022 год аукцион

6. Автомобиль ГАЗ-322121 2008 г.в., объем 2,4 куб.м.,

владелец администрация МО «Унцукульский район»
2022 год аукцион